Hollex Sat Systems
Dane aktualne na dzień: 30-01-2026 12:09
Link do produktu: https://hollex.pl/antena-laminas-as-1800ae-p-94.html
Antena Laminas AS-1800AE
Cena 4 390,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 5 dni
Numer katalogowy ANTSE1594
Producent Laminas
Opis produktu
Epoksydowa antena offset 2,0 m w wersji AE (1-2 satelity) polskiej firmy Laminas. Nagroda SAT Kurier Awards
2012 w kategorii Najlepsza antena satelitarna podczas wystawy SAT-DIGI-TV2012 w Warszawie.
Jedna z najlepszych anten satelitarnych w Polsce - w tej wersji zalecana dla kablówek, hoteli, pensjonatów, cyfrowych
kin oraz innych zastosowań profesjonalnych. Idealna do odbioru słabych sygnałów, np. BBC w niektórych rejonach Polski
(czasami konieczna antena 3 m tego samego producenta).
Antena AS-1800 (i AS-1800 G - wersja z systemem odladzania dla sieci kablowych) to nowe konstrukcje czasz antenowych
polskiej firmy Laminas, która zastępują dotychczas produkowane anteny AS-200 i AS-200G.
Antena ma wspornik podtrzymania konwertera z epoksydowej konstrukcji, która spokojnie wytrzyma ciężkie, profesjonalne
konwertery Quatro.
Antena AS-1800 G posiada system odladzania (literka G).
Antena AS-1800 PM to antena z tzw. polarmountem (PM) z zawieszeniem obrotowym pod siłownik 12"-18".
Czasze anten Laminas wykonane są z bardzo wytrzymałych metalizowanych kompozytów epoksydowo-szklanych.
Produkowane są w nowej technologii podciśnieniowego formowania, co zapewnia bardzo precyzyjne i powtarzalne
ukształtowanie czaszy anteny oraz doskonałe parametry anteny takie, jak zysk energetyczny, szerokość wiązki, poziom
listków bocznych.
Dane techniczne
Parametry techniczne:
Wymiary robocze/Dimensions 1800 x 1935mm
Zysk/Gain 44,1dB (10,7GHz)
Zysk/Gain 44,6dB (11,3GHz)
Zysk/Gain 45,6dB (12,6GHz)
Ogniskowa 1100mm
Kąt podświetlenia 22,6deg
Masa/Weight 26,0kg (dish-17kg+mount AE-9kg)
Max. średnica głowicy anteny 88mm
Wymiary do wysyłki (box for sending) 1900x214x1800 mm
Zalety i wady
wygenerowano w programie shopGold
Hollex Sat Systems
+ zalecana dla sieci kablowych i instalacji SMATV
+ wytrzymała i odporna na destrukcyjny wpływ środowiska
+ utrzyma ciężki konwerter Quatro
+ zawieszenie cynkowane ogniowo
+ SAT Kurier Awards 2012 w kategorii Najlepsza antena satelitarna
- nie jest tania, ale za jakość się płaci
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold